

2025 年全州经济运行情况

(2026 年 1 月 25 日)

甘南州统计局 国家统计局甘南调查队

2025 年，全州上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实习近平总书记视察甘肃重要讲话重要指示精神 and 新时代党的治藏方略，以铸牢中华民族共同体意识为主线，坚持稳中求进工作总基调，突出“六个聚焦”、实施“六大行动”，锚定目标任务，攻坚克难、真抓实干，全州经济运行呈现基础巩固、稳中向好的积极态势。

根据地区生产总值统一核算结果，2025 年，全州实现地区生产总值 275.62 亿元，按不变价格计算，比上年增长 5.4%。其中，第一产业增加值 49.76 亿元，增长 4.8%。第二产业增加值 45.32 亿元，增长 5.8%。第三产业增加值 180.54 亿元，增长 5.4%。

一、农牧业生产稳中向好

全年全州完成农林牧渔及农林牧渔服务业增加值 52.85 亿元，比上年增长 5.0%。

全年全州粮食产量 13.07 万吨，比上年增长 2.1%，其中夏粮总产量 9.06 万吨，增长 2.0%；中药材产量 7.71 万吨，增长 11.2%；油料产量 2.04 万吨，下降 3.1%；蔬菜产量 5.86 万吨，下降 15.1%。

全年全州牛存栏 121.88 万头，比上年增长 1.0%；

羊存栏 132.85 万只，增长 2.3%；猪存栏 15.35 万头，下降 1.0%。2025 年，全州牛出栏 64.83 万头，增长 8.5%；羊出栏 154.02 万只，增长 6.8%；猪出栏 25.36 万头，增长 0.5%；鸡出栏 98.12 万只，增长 8.2%。牛奶产量 6.60 万吨，下降 23.2%。绵羊毛产量 1403.26 吨，增长 8.1%。

二、工业经济运行稳健

全年全州全部工业完成增加值 29.91 亿元，比上年增长 8.5%。其中，规模以上工业增加值增长 8.3%，规模以下工业增加值增长 14.3%。

规模以上工业分门类看，制造业增加值比上年增长 1.3%；电力、热力、燃气及水生产和供应业增加值增长 15.8%。

分行业看，电力生产行业增加值比上年增长 16.7%；黄金生产行业增长 5.1%；电力供应业增长 11.9%；砖瓦、石材等建筑材料制造业增长 151.2%；肥料制造业增长 13.7%；畜产品加工业增长 11.7%；热力生产和供应业增长 0.8%。石膏、水泥制品业增加值下降 25.3%；水泥制造行业下降 6.1%；乳制品行业下降 11.3%；机制服装制造业下降 13.8%；中药材加工增长 14.3%；天然气供应业下降 29.8%；食用菌加工业下降 19.9%。

全年全州生产黄金 4489 千克，比上年增长 9.5%；生产水泥 100.23 万吨，下降 2.8%；发电量 38.41 亿千瓦时，下降 1.6%；生产乳制品 6795 吨，下降 25.1%；生产鲜冻畜肉 3835 吨，下降 4.2%。

全年全州规模以上工业企业实现利润总额 20.78 亿元，比上年增长 81.5%；营业收入 53.11 亿元，增长 20.6%。

三、固定资产投资结构调整

全年全州固定资产投资比上年下降 1.0%。其中，5000 万元及以上项目投资增长 6.0%；500 — 5000 万元项目投资下降 19.0%。

分产业看，全州第一产业投资比上年下降 47.6%；第二产业投资下降 4.1%，其中，工业投资下降 4.1%；第三产业投资持平。分领域看，项目投资增长 2.1%；房地产开发投资下降 44.6%。

四、服务业平稳增长

全年全州服务业增加值比上年增长 5.4%。其中，租赁和商务服务业、信息传输软件和信息技术服务业、水利环境和公共设施管理业、文化体育和娱乐业增加值分别增长 48.4%、16.4%、12.6% 和 10.1%。1—11 月，全州规模以上服务业营业收入比上年增长 11.8%。

五、消费市场持续承压

全年全州完成社会消费品零售总额 56.28 亿元，比上年下降 1.0%。其中，限额以上批零住餐业完成零售额 22.26 亿元，下降 2.2%。限额以下批零住餐业完成零售额 34.02 亿元，下降 0.3%。

按行业分，全州批发零售业完成零售额 48.42 亿元，比上年下降 1.3%；住宿餐饮业完成零售额 7.86 亿元，增长 0.4%。按经营单位所在地分，全州城镇完成零售额 44.01 亿元，下降 0.2%；乡村完成零售额

12.27 亿元，下降 4.1%。按消费类型分，全州餐饮收入 10.90 亿元，增长 0.2%；商品零售 45.38 亿元，下降 1.3%，其中，石油及其制品完成零售额 15.85 亿元，下降 10.4%。

从销售额、营业额来看，全年全州批发业完成销售额 17.78 亿元，比上年增长 8.2%；零售业完成销售额 44.39 亿元，下降 2.7%；住宿业完成营业额 4.73 亿元，增长 0.5%；餐饮业完成营业额 10.01 亿元，增长 0.3%。

限额以上单位商品零售额中，汽车类、粮油食品类分别增长 3.5 倍、6.4%；烟酒饮料类、化妆品类、日用品类、石油及其制品类、书报杂志类、服装鞋帽类、家用电器类、文化办公用品类、文体娱乐类、通讯器材类分别下降 0.8%、1.6%、5.9%、10.4%、15.5%、20.0%、20.1%、23.5%、28.2%、100.0%。

六、对外贸易跨越式增长

全年全州进出口总值 6702 万元，比上年增长 66.3%。其中，出口总值 6439 万元，增长 383.1%；进口总值 263 万元，下降 90.2%。

七、城乡居民收入持续增加

全年全州城镇居民人均可支配收入 36067 元，比上年增加 1750 元，增长 5.1%。农村居民人均可支配收入 13481 元，增加 775 元，增长 6.1%。

八、居民消费价格总体稳定

全年全州居民消费价格环比上涨 0.3%，比上年上涨 0.9%，1—12 月份累计下降 0.1%。

调查的八大类商品及服务项目价格比上年呈“7涨1降”态势。其中，其他用品和服务、生活用品及服务、食品烟酒、教育文化及娱乐类、衣着、居住和医疗保健类分别上涨13.2%、2.7%、2.0%、1.0%、0.6%、0.3%和0.1%；交通和通信类下降2.2%。

在食品烟酒类中，鲜菜、畜肉、粮食类分别上涨10.6%、6.1%和0.7%，鲜果、水产品 and 蛋类分别下降2.5%、4.1%和13.4%。

九、财政收支总体平稳

全年全州一般公共预算收入14.50亿元，比上年减少0.15亿元，下降1.0%。其中，税收收入7.75亿元，增收1.22亿元，增长18.8%；非税收入6.75亿元，减收1.38亿元，下降16.9%。

一般公共预算支出227.06亿元，增支1.82亿元，增长0.8%。其中，粮油物资储备、节能环保、城乡社区、科学技术和教育支出分别增长78.9%、48.7%、23.8%、8.9%和5.3%；其他、金融和灾害防治及应急管理支出分别下降14.2%、26.8%和45.1%。

十、金融存贷保持增长

年末，全州金融机构人民币各项存款余额547.33亿元，比上年增长6.3%。其中，住户存款326.65亿元，增长7.5%；非金融企业存款59.48亿元，增长15.8%；机关团体存款135.57亿元，下降0.2%；财政性存款25.62亿元，增长6.9%。

金融机构人民币各项贷款余额318.56亿元，增长7.8%。其中，住户贷款146.69亿元，增长12.5%；企（事）

业单位贷款 171.87 亿元，增长 4.1%。

2026 年，全州上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻落实党的二十大和二十届历次全会精神，按照州委州政府部署要求，把握“五个关系”，推进“五个着力”，加快建设“一区六地一通道”，强化投资支撑，夯实产业根基，促进城乡协同，加快培育新质生产力，推动经济实现质的有效提升和量的合理增长，全面打造新时代“五个甘南”，确保“十五五”开好局、起好步。

附注：

（1）按照我国地区生产总值统一核算和数据发布制度规定，地区生产总值核算包括初步核算和最终核实两个步骤。经最终核实，2024 年甘南州地区生产总值修订为 256.89 亿元，按不变价格计算，比上年增长 4.2%。

（2）部分数据因四舍五入，存在总计与分项合计不等的情况。

地区生产总值完成情况

单位：万元

指 标	累计完成	按不变价计算 增长 (%)
地区生产总值	2756150	5.4
第一产业	497554	4.8
第二产业	453225	5.8
第三产业	1805371	5.4
1. 农林牧渔服务业	30926	8.5
2. 批发和零售业	99484	2.0
3. 交通运输、仓储和 邮政业	29850	1.9
4. 住宿和餐饮业	53265	1.2
5. 金融业	141630	-0.1
6. 房地产业	105892	4.0
7. 其他服务业	1344032	6.7

注：生产总值按现价计算，增长速度按不变价计算。生产总值为初步测算数。

县市地区生产总值完成情况

单位：万元

	累计完成	按不变价计算 增长 (%)
全 州	2756150	5.4
合 作 市	725357	6.0
临 潭 县	320300	3.2
卓 尼 县	364303	5.7
舟 曲 县	363895	5.1
迭 部 县	259248	7.3
玛 曲 县	243320	5.4
碌 曲 县	191401	4.8
夏 河 县	288327	5.3

县市第一产业增加值完成情况

单位：万元

	累计完成	按不变价计算 增长（%）
全 州	497554	4.8
合 作 市	37193	4.0
临 潭 县	58387	3.0
卓 尼 县	79239	6.8
舟 曲 县	62034	5.2
迭 部 县	57350	6.7
玛 曲 县	73970	3.7
碌 曲 县	50298	6.6
夏 河 县	79082	4.6

县市第二产业增加值完成情况

单位：万元

	累计完成	按不变价计算 增长 (%)
全 州	453225	5.8
合 作 市	190164	3.0
临 潭 县	37358	-0.2
卓 尼 县	64838	11.7
舟 曲 县	36599	0.3
迭 部 县	51700	14.8
玛 曲 县	15907	7.7
碌 曲 县	23465	5.3
夏 河 县	33194	10.2

县市第三产业增加值完成情况

单位：万元

	累计完成	按不变价计算 增长（%）
全 州	1805371	5.4
合 作 市	497999	7.2
临 潭 县	224555	3.7
卓 尼 县	220226	3.7
舟 曲 县	265262	5.8
迭 部 县	150198	5.2
玛 曲 县	153443	6.2
碌 曲 县	117638	3.9
夏 河 县	176051	4.9

全州各类牲畜分

	单位	合计	合作市
1. 大牲畜存栏合计	万头	126.79	8.22
(1) 牛存栏	万头	121.88	8.13
其中：能繁殖的母畜	万头	58.92	4.51
牦牛存栏	万头	106.76	5.64
其中：能繁殖的母畜	万头	49.06	2.54
(2) 马存栏	万匹	4.45	0.09
(3) 驴存栏	万匹	0.14	—
(4) 骡存栏	万匹	0.32	—
2. 年末猪存栏	万头	15.35	1.17
其中：能繁殖的母畜	万头	1.36	0.10
3. 年末羊存栏	万只	132.85	18.86
其中：能繁殖的母畜	万只	91.63	14.59
(1) 年末山羊存栏	万只	0.48	0.19
其中：能繁殖的母畜	万只	0.20	0.05

注：数据涉及四舍五入的未做机械调整

县市生产情况（一）

临潭县	卓尼县	舟曲县	迭部县	玛曲县	碌曲县	夏河县
3.35	13.80	2.08	7.01	54.81	22.60	14.93
3.33	13.62	1.67	6.72	51.87	22.08	14.47
1.71	7.70	0.88	3.23	24.38	9.98	6.53
1.23	6.69	0.44	4.54	51.87	21.96	14.39
0.55	3.01	0.18	2.04	24.38	9.88	6.48
0.02	0.13	0.11	0.18	2.94	0.52	0.46
—	—	0.11	0.03	—	—	—
—	0.05	0.19	0.08	—	—	—
2.25	1.82	4.75	3.99	—	0.26	1.11
0.26	0.27	0.20	0.35	—	0.08	0.09
10.47	16.14	0.83	0.67	24.81	21.40	39.67
5.57	9.70	0.47	0.43	13.62	17.11	30.15
—	—	0.28	—	—	0.01	—
—	—	0.15	—	—	0.01	—

全州各类牲畜分

	单位	合计	合作市
(2) 年末绵羊存栏	万只	132.37	18.67
其中：能繁殖的母畜	万只	91.43	14.54
4. 年末鸡存栏	万只	52.30	0.05
其中：蛋鸡	万只	21.30	0.02
5. 当年鸡出栏	万只	98.12	0.03
6. 当年出栏肉猪头数	万头	25.36	2.36
7. 当年出售和自宰的肉用牛	万头	64.83	5.48
8. 当年出售和自宰的肉用羊	万只	154.02	12.69
(1) 绵 羊	万只	153.21	12.29
(2) 山 羊	万只	0.81	0.40
9. 肉类总产量	万吨	12.06	1.02
10. 禽蛋产量	吨	2284.56	1.83
11. 牛奶产量	万吨	6.60	0.51
12. 绵羊毛产量	吨	1403.26	186.66

注：数据涉及四舍五入的未做机械调整

县市生产情况（二）

临潭县	卓尼县	舟曲县	迭部县	玛曲县	碌曲县	夏河县
10.47	16.14	0.55	0.67	24.81	21.39	39.67
5.57	9.70	0.32	0.43	13.62	17.10	30.15
5.16	9.66	32.52	4.76	—	—	0.16
3.01	0.65	14.86	2.76	—	—	—
5.76	5.89	82.03	4.31	—	—	0.10
3.87	3.15	7.37	6.41	—	0.51	1.69
3.03	9.20	1.17	5.19	20.90	8.97	10.89
9.60	16.59	1.25	3.20	25.06	21.96	63.67
9.60	16.59	0.85	3.20	25.06	21.95	63.67
—	—	0.40	—	—	0.01	—
0.81	1.58	0.83	1.15	2.82	1.43	2.42
203.47	407.91	1447.12	224.15	—	—	0.07
0.19	0.86	0.10	0.36	2.73	1.12	0.73
164.57	176.45	6.80	10.11	248.10	213.87	396.70

全州农作物播

	合计	合作市
农作物播种面积	136.39	13.71
较上年实际 ±	1.91	0.16
一、粮食播种面积	73.78	8.03
较上年实际 ±	0.71	0.00
1、夏收作物	52.93	6.98
较上年实际 ±	0.80	0.09
2、秋收作物	20.85	1.05
较上年实际 ±	-0.09	-0.09
二、经济作物播种面积	52.65	3.50
较上年实际 ±	1.62	0.13
# 油料	15.27	2.23
较上年实际 ±	-0.99	-0.06
药材	33.85	1.21
较上年实际 ±	3.04	0.19
蔬菜	3.44	0.06
较上年实际 ±	-0.44	0.00
三、青饲料	9.97	2.17
较上年实际 ±	-0.42	0.03

种面积完成情况

单位：万亩

临潭县	卓尼县	舟曲县	迭部县	碌曲县	夏河县
36.39	23.67	35.88	9.10	3.81	13.84
0.16	0.86	0.57	-0.03	-0.01	0.22
16.35	9.21	23.65	6.67	2.58	7.29
0.03	0.05	0.24	0.22	0.10	0.07
14.63	8.48	8.20	5.11	2.44	7.08
0.10	0.09	0.07	0.25	0.12	0.08
1.72	0.73	15.44	1.56	0.14	0.21
-0.07	-0.04	0.18	-0.04	-0.02	-0.01
18.23	13.60	12.08	2.36	0.34	2.54
0.51	0.80	0.27	-0.27	0.03	0.15
5.03	2.34	2.80	0.43	0.23	2.20
-0.43	-0.25	0.01	-0.27	0.00	0.00
12.71	10.00	8.03	1.51	0.09	0.30
1.48	1.04	0.17	0.00	0.03	0.13
0.49	1.25	1.18	0.41	0.02	0.03
-0.54	0.00	0.09	-0.01	0.00	0.01
1.81	0.86	0.15	0.07	0.89	4.01
-0.38	0.01	0.05	0.02	-0.14	0.00

全州粮食生产完成情况

单位：吨

	2025 年 实 际	比上年 增长 (%)
合 计	130739	2.1
合 作 市	11082	-1.4
临 潭 县	29897	0.1
卓 尼 县	13359	2.3
舟 曲 县	46322	4.1
迭 部 县	12568	3.3
碌 曲 县	3567	3.0
夏 河 县	13945	1.5

全州油料生产完成情况

单位：吨

	2025 年 实 际	比上年 增长 (%)
合 计	20357	-3.1
合 作 市	2250	-0.3
临 潭 县	7148	-7.6
卓 尼 县	2720	-7.9
舟 曲 县	5220	3.4
迭 部 县	522	-32.4
碌 曲 县	179	0.9
夏 河 县	2319	12.7

全州主要畜

	单位	合计	合作市
一、肉类总产量	万吨	12.06	1.02
上年肉类总产量	万吨	11.24	0.95
比上年增减(±)	万吨	0.82	0.07
1、当年出栏肉牛	万头	64.83	5.48
牛肉产量	万吨	7.48	0.63
2、当年出栏肉羊	万只	154.02	12.69
羊肉产量	万吨	2.51	0.21
3、当年出栏肉猪	万头	25.36	2.36
猪肉产量	万吨	1.94	0.18
4、禽肉产量	吨	1310.52	0.43
二、牛奶产量	万吨	6.60	0.51
上年奶产量	万吨	8.59	0.47
比上年增减(±)	万吨	-1.99	0.04
三、绵羊毛产量	吨	1403.26	186.66
上年绵羊毛产量	吨	1297.93	186.17
比上年增减(±)	吨	105.33	0.49

产品生产情况

临潭县	卓尼县	舟曲县	迭部县	玛曲县	碌曲县	夏河县
0.81	1.58	0.83	1.15	2.82	1.43	2.42
0.77	1.48	0.80	1.09	2.60	1.32	2.24
0.04	0.10	0.03	0.06	0.22	0.11	0.18
3.03	9.20	1.17	5.19	20.90	8.97	10.89
0.35	1.06	0.14	0.60	2.41	1.03	1.26
9.60	16.59	1.25	3.20	25.06	21.96	63.67
0.16	0.27	0.02	0.05	0.41	0.36	1.04
3.87	3.15	7.37	6.41	—	0.51	1.69
0.30	0.24	0.56	0.49	—	0.04	0.13
76.93	78.66	1095.59	57.57	—	—	1.34
0.19	0.86	0.10	0.36	2.73	1.12	0.73
0.69	0.67	0.04	0.59	3.15	2.14	0.84
-0.49	0.19	0.06	-0.23	-0.42	-1.02	-0.11
164.57	176.45	6.80	10.11	248.10	213.87	396.70
94.98	149.72	5.61	9.50	236.65	205.80	409.51
69.59	26.73	1.19	0.61	11.45	8.07	-12.81

农林牧渔及农林牧渔服务业增加值完成情况

单位：万元

	累计完成	同比增长 (%)
全 州	528480	5.0
合 作 市	39076	4.2
临 潭 县	62282	3.3
卓 尼 县	83572	6.9
舟 曲 县	67977	5.5
迭 部 县	58400	6.8
玛 曲 县	77714	3.9
碌 曲 县	55520	6.7
夏 河 县	83940	4.8

注：本表数据为省统计局初步评估数据。

全部工业增加值完成情况

单位：万元

	累计完成	按不变价格 计算增长 (%)
全 州	299128	8.5
合 作 市	124863	2.8
临 潭 县	15925	3.4
卓 尼 县	55380	14.1
舟 曲 县	25753	4.4
迭 部 县	42803	20.4
玛 曲 县	8558	26.0
碌 曲 县	4078	4.6
夏 河 县	21768	9.9

规模以上工业增加值完成情况

单位：万元

	同比增长 (%)
全 州	8.3
(其中) 国有控股企业	13.4
(其中) 私营企业	-0.3
分 县 市	
合 作 市	5.2
临 潭 县	-5.5
卓 尼 县	15.3
舟 曲 县	2.0
迭 部 县	26.1
玛 曲 县	21.3
碌 曲 县	49.2
夏 河 县	-6.2

注：本表数据为省统计局初步评估数据。

规模以上工业企业产品产量

产品名称	单位	累计完成	同比增长 (%)
发 电 量	亿千瓦时	38.41	-1.6
鲜冻畜肉	吨	3835	-4.2
乳 制 品	吨	6795	-25.1
水 泥	万吨	100.23	-2.8
黄 金	千克	4489	9.5

规模以上工业企业效益完成情况

单位：万元

	本月止 累计	上年同期	同比增长 (%)
企业个数(个)	57	57	0.0
亏损企业(个)	20	16	25.0
流动资产合计	549567	529274	3.8
# 应收账款	129835	121052	7.3
存货	63598	64861	-1.9
# 产成品	32854	33289	-1.3
资产合计	1703750	1643200	3.7
负债合计	1065289	1037895	2.6
营业收入	531129	440324	20.6
营业成本	248987	261807	-4.9
税金及附加	16327	9852	65.7
销售费用	6162	6621	-6.9
管理费用	27899	26069	7.0
财务费用	19329	23922	-19.2
营业利润	201814	109262	84.7
利润总额	207798	114499	81.5
亏损企业亏损总额	11728	14301	-18.0
税金总额	29522	21299	38.6
应缴增值税	13195	11447	15.3

规模以下工业增加值完成情况

	同比增长（%）
全 州	14.3
合 作 市	3.4
临 潭 县	19.8
卓 尼 县	8.7
舟 曲 县	5.6
迭 部 县	13.8
玛 曲 县	30.0
碌 曲 县	10.7
夏 河 县	27.5

县市建筑业增加值完成情况

单位：万元

	累计完成	按不变价格计算 增长 (%)
全 州	154389	1.1
合 作 市	65499	3.4
临 潭 县	21516	-3.1
卓 尼 县	9457	-2.2
舟 曲 县	10847	-8.0
迭 部 县	8906	-5.6
玛 曲 县	7350	-3.6
碌 曲 县	19387	5.5
夏 河 县	11426	10.9

固定资产投资完成情况

	同比增长 (%)
固定资产投资	-1.0
5000 万元及以上投资	6.0
1. 按组成分	
项目投资	2.1
房地产开发	-44.6
2. 按构成分	
建筑安装工程	0.6
设备工器具购置	-26.1
其他费用	-9.8
3. 按产业分	
第一产业	-47.6
第二产业	-4.1
# 工业	-4.1
第三产业	0.0
# 道路运输业	38.3
本年施工项目个数	-7.7
5000 万元及以上项目个数	-7.3
本年新开工项目个数	4.7
本年投产项目个数	-45.6

注：道路运输业包括城市公共交通运输、公路旅客运输、道路货物运输和道路运输辅助活动。

县市固定资产投资完成情况

	同比增长 (%)
全 州	-1.0
合 作 市	12.3
临 潭 县	-27.6
卓 尼 县	-15.0
舟 曲 县	-35.0
迭 部 县	-32.8
玛 曲 县	-28.0
碌 曲 县	22.6
夏 河 县	8.8

社会消费品零售总额完成情况

单位：万元

	累计 完成	上年 同期	同比增长 (%)
社会消费品零售总额	562770	568698	-1.0
其中：限额以上单位	222586	227653	-2.2
按经营地分			
城 镇	440086	440808	-0.2
乡 村	122684	127890	-4.1
按消费类型分			
餐饮收入	109040	108798	0.2
其中：限额以上单位	17267	17664	-2.3
商品零售	453730	459900	-1.3
其中：限额以上单位	205319	209989	-2.2
石油及制品类	158451	176800	-10.4
按行业分			
批发零售业	484182	490384	-1.3
其中：限额以上单位	205281	209455	-2.0
住宿餐饮业	78588	78314	0.4
其中：限额以上单位	17305	18198	-4.9
分县市			
合 作 市	249626	247288	1.0
临 潭 县	39894	42949	-7.1
卓 尼 县	47429	47069	0.8
舟 曲 县	50880	48796	4.3
迭 部 县	39427	38758	1.7
玛 曲 县	31040	32712	-5.1
碌 曲 县	34407	36506	-5.8
夏 河 县	70067	74620	-6.1

居民消费价格总指数（CPI）

	上月 =100 (环比)	上年同月 =100 (同比)	上年同期 =100 (累计)
居民消费价格总指数	100.3	100.9	99.9
一、食品烟酒	100.7	102.0	99.8
二、衣着	100.0	100.6	100.3
三、居住	100.0	100.3	100.2
四、生活用品及服务	100.5	102.7	101.3
五、交通和通信	99.9	97.8	97.4
六、教育文化和娱乐	100.2	101.0	100.0
七、医疗保健	100.1	100.1	100.0
八、其他用品和服务	102.5	113.2	107.3

城镇居民人均可支配收入完成情况

单位：元

	累计完成	上年同期	同比增减 (± 元)	同比增长 (%)
全 州	36067	34317	1750	5.1
合 作 市	36249	34490	1759	5.1
临 潭 县	35362	33678	1684	5.0
卓 尼 县	36016	34395	1621	4.7
舟 曲 县	35645	33809	1835	5.4
迭 部 县	35446	33663	1783	5.3
玛 曲 县	37507	35653	1854	5.2
碌 曲 县	37053	35256	1797	5.1
夏 河 县	36202	34510	1691	4.9

农村居民人均可支配收入完成情况

单位：元

	累计完成	上年同期	同比增减 (± 元)	同比增长 (%)
全 州	13481	12706	775	6.1
合 作 市	13637	12828	809	6.3
临 潭 县	12939	12216	723	5.9
卓 尼 县	13221	12461	761	6.1
舟 曲 县	12993	12281	713	5.8
迭 部 县	12950	12193	757	6.2
玛 曲 县	16221	15231	990	6.5
碌 曲 县	15850	14952	898	6.0
夏 河 县	13579	12738	841	6.6

财 政

单位：万元

	累计完成	上年同期	同比增长 (%)
一般公共预算收入	144955	146474	-1.0
合 作 市	32465	31588	2.8
临 潭 县	9768	9025	8.2
卓 尼 县	13972	12658	10.4
舟 曲 县	11401	10118	12.7
迭 部 县	9156	8785	4.2
玛 曲 县	5215	5063	3.0
碌 曲 县	12232	9515	28.6
夏 河 县	23229	12378	87.7
州 级	27517	47344	-41.9
一般公共预算支出	2270632	2252384	0.8
合 作 市	229350	225436	1.7
临 潭 县	304708	305092	-0.1
卓 尼 县	266426	250785	6.2
舟 曲 县	289742	294007	-1.5
迭 部 县	195631	190255	2.8
玛 曲 县	229688	229290	0.2
碌 曲 县	194136	180161	7.8
夏 河 县	250334	250745	-0.2
州 级	310617	326613	-4.9

金融机构人民币存贷款情况

单位：万元

	月末 余额	上年 同期	同比增长 (%)
一、各项存款	5473284	5149538	6.3
（一）境内存款	5473267	5149514	6.3
1、住户存款	3266513	3037267	7.5
2、非金融企业存款	594780	513688	15.8
3、机关团体存款	1355732	1358629	-0.2
4、财政性存款	256166	239620	6.9
5、非银行业金融机构存款	76	310	-75.5
（二）境外存款	17	24	-30.3
二、各项贷款	3185597	2955658	7.8
（一）境内贷款	3185597	2955658	7.8
1、住户贷款	1466882	1304350	12.5
（1）短期贷款	210354	225233	-6.6
（2）中长期贷款	1256528	1079117	16.4
2、企（事）业单位贷款	1718715	1651308	4.1
# 短期贷款	250111	215395	16.1
中长期贷款	1350025	1323164	2.0
3、非银行业金融机构贷款	—	—	—
（二）境外贷款	—	—	—

注：金融机构存贷款余额为初步统计数据。